

Jubilee

GENERAL INSURANCE

June 19, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 along with Ballot Paper (Pre-Publication)

In compliance with Section 159(4) of the Companies Act, 2017 and Regulation 8 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Clause 5.6.9 of PSX Rule Book, please find enclosed a copy of the Notice of Election along with Ballot Paper of Jubilee General Insurance Company Limited, prior to its publication in the "Business Recorder" (English) and "Nawa-i-Waqt" (Urdu) in the newspaper having wide circulation on Monday, June 22, 2026.

Instructions with regards to e-voting will be shared with the Members by the Company's Share Registrar, M/s. THK Associates (Pvt) Limited, on their registered email addresses.

You are requested to kindly inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely,



Imran Chagani
Company Secretary

JUBILEE INSURANCE HOUSE, I.I. CHUNDRIGAR ROAD, KARACHI.

ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members of Jubilee General Insurance Company Limited (the "Company") are hereby notified that, pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed, with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as directors at the Extraordinary General Meeting (EOGM) of the Company, scheduled to be held on Monday, June 29, 2026, at 9:00 a.m., at Jubilee Insurance House, I.I. Chundrigar Road, Karachi, as well as through video conferencing facility.

- | | |
|--------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Mr. Akbarali Pesnani | 2. Mr. John Joseph Metcalf |
| 3. Mr. Riyaz Ali Towfiq Chinoy | 4. Mr. Abrar Ahmed Mir |
| 5. Ms. Ava Ardeshir Cowasjee | 6. Ms. Sima Kamil |
| 7. Mr. Naveed Qazi | 8. Ms. Zahra Anwar Furniturewalla |
| 9. Mr. Abid Akber Vazir | 10. Mr. Babar Hussain |

As the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of directors fixed i.e., nine (9) by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017. Therefore, Election of Directors will be held in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017, and any other Rules and Regulations thereunder, at the EOGM of the Company.

Appointment of Scrutinizer

In accordance with Regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the Regulations), for the purpose of conducting and supervising the voting process as defined in Regulation 11A of the Regulations, in connection with the Election of Directors at the EOGM, the Company has appointed UHY Hassan Naeem & Co. Chartered Accountants, a QCR rated audit firm, to act as Scrutinizer. The Scrutinizer possesses the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process in accordance with the applicable legal requirements.

By Order of the Board

Imran Chagani

Company Secretary

Karachi: June 22, 2026

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

**FOR ELECTION OF DIRECTORS TO BE HELD ON MONDAY, JUNE 29, 2026
AT 9:00 AM AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY SITUATED AT
JUBILEE INSURANCE HOUSE I.I. CHUNDRIGAR ROAD, KARACHI**

**The designated address at which the duly filled-in Ballot Paper may be sent:
2nd Floor, Jubilee Insurance House I.I. Chundrigar Road, Karachi - 74000
company.secretary@jubileegeneral.com.pk**

Folio / CDS Account Number	
Name of shareholder / joint shareholder(s)	
CNIC number (copy to be attached)	
Registered address of shareholder	
Number of shares held	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/ We hereby exercise my/our vote in respect of the Election of Directors through Postal Ballot as follows:

To elect nine (9) directors as fixed by the Board of Directors in accordance with Section 159(1) of the Companies Act, 2017, for a period of three (3) years commencing from June 29, 2026.

Sr. No.	Name of Candidate (s) / Directors (s)	No. of Ordinary Shares Used for Voting in Favor of the Candidate (s) / Director (s)	No. of Votes (Number of Voting Shares X Number of Directors to be elected i.e. 9)
1	Mr. Akbarali Pesnani		
2	Mr. John Joseph Metcalf		
3	Mr. Riyaz Ali Towfiq Chinoy		
4	Mr. Abrar Ahmed Mir		
5	Ms. Ava Ardeshir Cowasjee		
6	Ms. Sima Kamil		
7	Mr. Naveed Qazi		
8	Ms. Zahra Anwar Furniturewalla		
9	Mr. Abid Akber Vazir		
10	Mr. Babar Hussain		
Total			

Signature:

Date:

Place:

NOTES:

- Every shareholder(s) shall have the number of votes which is equivalent to the product of the number of voting share(s) held by him/her and the number of directors to be elected.
- A shareholder / proxy holder may give all his/her votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such a manner as he/she may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the shareholder.
- If a shareholder cast votes more than the number of votes available to him/her then entire votes shall be considered rejected and shall not be counted for the purpose of the election of directors.
- Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman, Jubilee General Insurance Company Limited, Jubilee Insurance House, I.I. Chundrigar Road, Karachi, or Ballot Paper may be sent to company.secretary@jubileegeneral.com.pk
- Copy of valid CNIC should be enclosed with the postal Ballot Paper.
- Postal Ballot Paper should reach Chairman of the meeting by June 27, 2026, during business hours till 5:00 p.m. or by email at company.secretary@jubileegeneral.com.pk (last date of receiving Postal Ballot). Any Postal Ballot received after this date and time will not be considered for voting.
- Signature on Postal Ballot should match with the signature on CNIC / Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten Ballot Paper will be rejected.
- In case of representatives of body corporate, Postal Ballot must be accompanied with a copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. as applicable, in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017. In case of foreign body corporate etc., all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper has also been placed on the website of the Company <https://jubileegeneral.com.pk/> Members may download the Ballot Paper from the website or use the one published in newspapers.

ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

جوہلی جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ ("کمپنی") کے اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس بطور ڈائریکٹر کے انتخاب کیلئے اپنی خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس جمع کر دیے ہیں۔ مذکورہ انتخاب کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں بروز پیر، 29 جون 2026ء، صبح 9:00 بجے، جوہلی انشورنس ہاؤس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی، نیز ویڈیو کانفرنسنگ سہولت کے ذریعے منعقد کیا جائے گا۔

- 1۔ جناب اکبر علی پسانا
- 2۔ جناب جان جوزف میٹکاف
- 3۔ جناب ریاض علی توفیق چنائے
- 4۔ جناب ابرار احمد میر
- 5۔ محترمہ ایوارڈیشر کاؤسجی
- 6۔ محترمہ سیماکمال
- 7۔ جناب نوید قاضی
- 8۔ محترمہ زہرہ انور فرنیچر والا
- 9۔ جناب عابد اکبر وزیر
- 10۔ جناب بابر حسین

چونکہ انتخاب کے لیے اپنی امیدداری پیش کرنے والے افراد کی تعداد، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد، یعنی نو (9) سے زائد ہے، لہذا کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159 اور اس کے تحت متعلقہ قواعد و ضوابط کے مطابق کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں ڈائریکٹرز کا انتخاب منعقد کیا جائے گا۔

اسکروٹیناٹرز کی تقرری

کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 کے ریگولیشن 11 کے مطابق، غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کے سلسلے میں ریگولیشن 11A کے تحت متعین ووٹنگ کے عمل کو منعقد کرنے اور اس کی نگرانی کے مقصد کیلئے کمپنی نے UHY حسن نعیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، جو کہ QCR ریٹنگ یافتہ ایک آڈٹ فرم، کو بطور اسکروٹیناٹرز مقرر کیا ہے۔ مذکورہ اسکروٹیناٹرز قابل اطلاق قانونی تقاضوں کے مطابق ووٹنگ کے عمل کی آزادانہ جانچ پڑتال کرنے کیلئے ضروری علم اور تجربہ کے حامل ہیں۔

بذریعہ حکم بورڈ

عمران چاگانی

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 22 جون 2026ء

بذریعہ پوسٹ ووٹنگ کے لیے بیلٹ پیپر

ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے، جو بروز پیر، 29 جون 2026ء کو صبح 9:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع جوہلی انشورنس ہاؤس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا۔

مکمل شدہ بیلٹ پیپر ارسال کرنے کا مجاز پتہ: دوسری منزل، جوہلی انشورنس ہاؤس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی۔ 74000
ای میل: company.secretary@jubileegeneral.com.pk

فویو/سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	
شیئر ہولڈر/مشترکہ شیئر ہولڈرز کا نام	
CNIC نمبر (کاپی منسلک کی جائے)	
شیئر ہولڈر کا رجسٹرڈ پتہ	
حاصل حصص کی تعداد	
اضافی معلومات اور منسلکات (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	

میں/ہم بذریعہ ڈاک بیلٹ کے ذریعے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے سلسلے میں اپنا/اپنا ووٹ درج ذیل طریقے سے استعمال کرتے ہیں:

بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے مطابق 29 جون 2026ء سے شروع ہونے والی تین (3) سال کی مدت کے لیے، ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے مقرر کردہ تعداد نو (9)، میں/ہم اپنے ووٹ کا اظہار کرتے ہیں۔

سیریل نمبر	امیدوار/ڈائریکٹر کا نام	امیدوار/ڈائریکٹر کے حق میں استعمال کیے گئے عمومی حصص کی تعداد	ووٹوں کی تعداد (حصص کی تعداد * منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد یعنی 9)
1	جناب اکبر علی پسنانی		
2	جناب جان جوزف میڈکاف		
3	جناب ریاض علی توفیق چنائے		
4	جناب ابرار احمد میر		
5	محترمہ ایو الیڈیش کاکو بچی		
6	محترمہ سیما کمال		
7	جناب نوید قاضی		
8	محترمہ زہرہ انور فرنیچر والا		
9	جناب عابد اکبر وزیر		
10	جناب بابر حسین		
	کل تعداد		

شیئر ہولڈر کا نام:

تاریخ:

مقام:

نوٹس:

1. ہر حصص دار کے پاس اتنے ووٹ ہوں گے جو اس کے پاس موجود ووٹنگ حصص کی تعداد اور منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد کے حاصل ضرب کے برابر ہوں گے۔
2. حصص دار/پراسی ہولڈر اپنے تمام ووٹ کسی ایک امیدوار کو دے سکتا ہے یا اپنی مرضی کے مطابق ان ووٹوں کو متعدد امیدواروں میں تقسیم کر سکتا ہے۔ تاہم ڈالے گئے ووٹوں کی مجموعی تعداد، دستیاب ووٹوں سے زیادہ نہیں ہونی چاہیے۔
3. اگر کسی حصص دار نے اپنے دستیاب ووٹوں سے زیادہ ووٹ ڈالے تو اس کے تمام ووٹ مسترد تصور ہوں گے اور ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے شمار نہیں کیے جائیں گے۔
4. مکمل طور پر پُر شدہ پوسٹل بیلٹ چیپرز میں، جوہلی جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ، جوہلی انشورنس ہاؤس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی کو ارسال کیا جائے یا بیلٹ پیپر کمپنی سیکریٹری کے ای میل ایڈریس company.secretary@jubileegeneral.com.pk پر بھیجا جاسکتا ہے۔
5. پوسٹل بیلٹ کے ساتھ درست شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی منسلک کرنا لازمی ہے۔
6. پوسٹل بیلٹ چیپرز میں کو 27 جون 2026ء کو کاروباری اوقات کے دوران شام 5:00 بجے تک یا ای میل کے ذریعے موصول ہو جانا چاہیے (آخری تاریخ برائے وصولی پوسٹل بیلٹ)۔ اس تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والے بیلٹ قابل قبول نہیں ہوں گے۔
7. پوسٹل بیلٹ پر دستخط وہی ہونے چاہئیں جو CNIC / پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) پر موجود ہوں۔
8. نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مٹایا ہوا، پھٹا ہوا، یا رد بدل شدہ بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔
9. اگر کوئی حصص دار کسی ادارہ (Body Corporate) کی نمائندگی کر رہا ہو تو پوسٹل بیلٹ کے ساتھ مجاز شخص کے CNIC کی کاپی، بورڈ ریزولوشن/پاور آف اٹارنی/اتھارائزیشن لیٹر (حسب ضرورت) منسلک کرنا ضروری ہے، جو کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 138 یا 139 کے مطابق ہو۔ غیر ملکی ادارے کی صورت میں تمام دستاویزات متعلقہ پاکستانی توفصل جنرل سے تصدیق شدہ ہوں۔
10. یہ بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ <https://jubileegeneral.com.pk/> پر بھی دستیاب ہے۔ اراکین اسے ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع شدہ فارم استعمال کر سکتے ہیں۔